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sPonTs TIMING

IX Memorial A. Biancardi

2Tempi AMA

Prima Manche

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:35:09

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

27/10/2013 12:35 .

"
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(222) GENOVESE EMILIO
1 12:36:33.589
2 1:25.267 +0.218 12:37:58.856
3 1:25.870 +0.821 12:39:24.726
4 1:25.379 +0.330 12:40:50.105
5 1:25.536 +0.487 12:42:15.641
6 1:25.049 12:43:40.690
7 1:26.127 +1.078 12:45:06.817
8 1:27.882 +2.833 12:46:34.699
9 1:29.847 +4.798 12:48:04.546
(7) IORIO GIUSEPPE
1 12:36:37.174
2 1:26.030 +0.603 12:38:03.204
3 1:25.450 +0.023 12:39:28.654
4 1:25.450 +0.023 12:40:54.104
5 1:25.427 12:42:19.531
6 1:27.122 +1.695 12:43:46.653
7 1:31.428 +6.001 12:45:18.081
8 1:31.229 +5.802 12:46:49.310
9 1:31.599 +6.172 12:48:20.909
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 12:36:38.484
2 1:27.214 12:38:05.698
3 1:28.992 +1.778 12:39:34.690
4 1:29.317 +2.103 12:41:04.007
5 1:29.133 +1.919 12:42:33.140
6 1:29.570 +2.356 12:44:02.710
7 1:30.703 +3.489 12:45:33.413
8 1:29.408 +2.194 12:47:02.821
9 1:32.477 +5.263 12:48:35.298
(27) D'AVANZO EMMANUELE
1 12:36:35.748
2 1:30.603 +1.443 12:38:06.351
3 1:29.782 +0.622 12:39:36.133
4 1:29.160 12:41:05.293
5 1:30.545 +1.385 12:42:35.838
6 1:31.503 +2.343 12:44:07.341
7 1:31.843 +2.683 12:45:39.184
8 1:31.658 +2.498 12:47:10.842
9 1:30.195 +1.035 12:48:41.037
(192) AMICARELLI ELIO
1 12:36:33.843
2 1:30.057 +0.204 12:38:03.900
3 1:29.940 +0.087 12:39:33.840
4 1:29.853 12:41:03.693
5 1:31.680 +1.827 12:42:35.373
6 1:31.424 +1.571 12:44:06.797
7 1:32.103 +2.250 12:45:38.900
8 1:35.397 +5.544 12:47:14.297
9 1:41.175 +11.322 12:48:55.472
(34) GRAZIANO CARMINE
1 12:36:41.006
2 1:30.603 12:38:11.609
3 1:30.991 +0.388 12:39:42.600
4 1:31.531 +0.928 12:41:14.131
5 1:32.598 +1.995 12:42:46.729
6 1:34.353 +3.750 12:44:21.082
7 1:39.439 +8.836 12:46:00.521
8 1:36.047 +5.444 12:47:36.568
9 1:36.558 +5.955 12:49:13.126

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(80) MEZZONE SALVATORE
1 12:36:40.087
2 1:33.714 +0.738 12:38:13.801
3 1:32.976 12:39:46.777
4 1:33.385 +0.409 12:41:20.162
5 1:33.527 +0.551 12:42:53.689
6 1:35.072 +2.096 12:44:28.761
7 1:37.576 +4.600 12:46:06.337
8 1:36.421 +3.445 12:47:42.758
9 1:41.106 +8.130 12:49:23.864
(11) DRAGONE VINCENZO
1 12:36:43.290
2 1:33.964 +0.393 12:38:17.254
3 1:33.571 12:39:50.825
4 1:34.692 +1.121 12:41:25.517
5 1:37.283 +3.712 12:43:02.800
6 1:35.065 +1.494 12:44:37.865
7 1:39.658 +6.087 12:46:17.523
8 1:36.327 +2.756 12:47:53.850
9 1:36.469 +2.898 12:49:30.319
(21) DI STRAVOLA ANGELO
1 12:36:55.839
2 1:33.754 +1.340 12:38:29.593
3 1:34.705 +2.291 12:40:04.298
4 1:32.414 12:41:36.712
5 1:34.258 +1.844 12:43:10.970
6 1:36.438 +4.024 12:44:47.408
7 1:37.554 +5.140 12:46:24.962
8 1:37.326 +4.912 12:48:02.288
9 1:46.065 +13.651 12:49:48.353
(98) PONTECORVO ANTONIO
1 12:36:46.952
2 1:34.994 12:38:21.946
3 1:35.421 +0.427 12:39:57.367
4 1:36.933 +1.939 12:41:34.300
5 1:35.713 +0.719 12:43:10.013
6 1:36.812 +1.818 12:44:46.825
7 1:39.896 +4.902 12:46:26.721
8 1:39.664 +4.670 12:48:06.385
(3) LIETO GENNARO
1 12:36:45.930
2 1:37.822 +1.145 12:38:23.752
3 1:37.233 +0.556 12:40:00.985
4 1:36.677 12:41:37.662
5 1:37.214 +0.537 12:43:14.876
6 1:37.446 +0.769 12:44:52.322
7 1:37.290 +0.613 12:46:29.612
8 1:37.452 +0.775 12:48:07.064
(26) PICIOCCHI MARIO
1 12:36:47.594
2 1:38.957 +0.233 12:38:26.551
3 1:39.097 +0.373 12:40:05.648
4 1:38.724 12:41:44.372
5 1:41.080 +2.356 12:43:25.452
6 1:40.098 +1.374 12:45:05.550
7 1:39.821 +1.097 12:46:45.371
8 1:40.875 +2.151 12:48:26.246
(87) GIACON GIOVANNI
1 12:36:54.781
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1:47.390
1:49.259
3:53.626
1:58.719
2:02.475

(374) DE STEFANO LUCA

Diff Ora
12:38:42.171
+1.869 12:40:31.430
+2:06.236 12:44:25.056
+11.329 12:46:23.775
+15.085 12:48:26.250

1

2
3
4
5

1:41.189
1:41.891
1:40.705
1:41.836

12:36:49.320
+0.484 12:38:30.509
+1.186 12:40:12.400
12:41:53.105
+1.131 12:43:34.941

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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